
Università degli Studi dell'Aquila 
Dipartimento di Scienze Umane 

 
 
 

Università degli Studi dell’Aquila - Segreteria Amministrativo Contabile del Dipartimento di Scienze Umane 
Viale Nizza n. 14 - 67100 L’Aquila  -  e-mail  dsu.sac@strutture.univaq.it - Fax  0862/432170 

Responsabile: Morena Del Vecchio tel. 0862432007 – e-mail: morena.delvecchio@cc.univaq.it 
Operatore incaricato: Annamaria Molinara – Tel. 0862432051 – e-mail: annamaria.molinara@univaq.it 

Repertorio n. 3/2020 

Prot. n. 102 del 13/01/2020 

Anno 2019 tit. V cl. 2 fasc. 2  

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

VISTA la legge n. 240 del 2010; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTO il Bando di selezione per n. 30 studenti, Rep. n. 279/2019 del 13/11/2019, ai fini 
dell’ammissione alla Winter School dal titolo Transcoding the City: A Multidisciplinary 
Approach, organizzata nell’ambito del Progetto di Eccellenza 2018/2022 del Dipartimento di 
Scienze Umane, Università degli Studi dell’Aquila, che avrà luogo nella settimana dal 27 al 31 
gennaio 2020; 

VISTO il Dispositivo del Direttore di Dipartimento, Rep. n. 342/2019 del 16/12/2019, di ammissione 
candidati; 

DISPONE 

 

ART. 1 – COMMISSIONE GIUDICATRICE 

La Commissione giudicatrice della selezione in premessa, al fine di valutare l’attribuzione dei 
partecipanti agli indirizzi di studio, come da art. 2 del bando, e dei punteggi come da art. 7 del 
bando, è così composta: 

 Prof.ssa Maria Giovanna Fusco - Presidente 

 Prof.ssa Valeria Merola - membro 

 Prof.ssa Cristiana Pasqualetti - membro con funzioni di segretario 

 
 

 

L’Aquila, 13/01/2020 

                                                                                        F.to IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

            Prof. Livio Sbardella 

 
“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 
istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 
previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso 
gli uffici della struttura competente”  

 
 

mailto:dsu.sac@strutture.univaq.it
mailto:morena.delvecchio@cc.univaq.it
mailto:annamaria.molinara@univaq.it


Università degli Studi dell'Aquila 
Dipartimento di Scienze Umane 

 
 
 

Università degli Studi dell’Aquila - Segreteria Amministrativo Contabile del Dipartimento di Scienze Umane 
Viale Nizza n. 14 - 67100 L’Aquila  -  e-mail  dsu.sac@strutture.univaq.it - Fax  0862/432170 

Responsabile: Morena Del Vecchio tel. 0862432007 – e-mail: morena.delvecchio@cc.univaq.it 
Operatore incaricato: Molinara Annamaria –Tel. 0862432051 – annamaria.molinara@univaq.it  

Repertorio n. 4/2020 

Prot. n. 106 del 13/01/2020 

Anno 2019 tit. V cl. 2 fasc. 2  

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

VISTA la legge n. 240 del 2010; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTO il Bando di selezione per n. 30 studenti, Rep. n. 279/2019 del 13/11/2019, ai fini dell’ammissione 

alla Winter School dal titolo Transcoding the City: A Multidisciplinary Approach organizzata 

nell’ambito del Progetto di Eccellenza 2018/2022 del Dipartimento di Scienze Umane, Università degli Studi 

dell’Aquila, che avrà luogo nella settimana dal 27 al 31 gennaio 2020; 

VISTO il Dispositivo del Direttore di Dipartimento, Rep. n. 342/2019 del 16/12/2019, di ammissione 

candidati; 

VISTO il Dispositivo del Direttore di Dipartimento, Rep. n. 3/2020 del 13/01/2020, di nomina della 

commissione giudicatrice; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice; 

VERIFICATA la regolarità formale della procedura; 

 

DISPONE 

Art. 1 - Sono approvati gli atti della procedura selettiva relativa al Bando di selezione di n. 30 studenti ai fini 

dell’ammissione alla Winter School dal titolo Transcoding the City: A Multidisciplinary Approach, Rep. 

n. 279/2019 del 13/11/2019. 

Art. 2 - Sono approvate le graduatorie di merito, in riferimento a ciascuno dei tre indirizzi di studio previsti 

nell’ambito della Winter School dal titolo Transcoding the City: A Multidisciplinary Approach, di seguito 

riportate: 

 

Indirizzo letterario 

1 Solaiman Abdelhaleem 38 ammesso con borsa 

2 Di Maro Maria 36 ammesso senza borsa 

3 Carati Simone  35 ammesso senza borsa 

4 Passarelli Domenico 33 ammesso con borsa 

5 Lonigro Domenico  32 ammesso con borsa 

6 Lengua Diana  31 ammesso con borsa 

7 Sica Francesca Chiara 25 ammesso con borsa 

8 Tringali Antonino 24 ammesso con borsa 

9 Chirico Domenico 22 ammesso con borsa 

10 Polverini Pietro  20 ammesso con borsa 

11 Liberti Francesca 19* ammesso con borsa 

12 Luciani Eleonora 19 ammesso senza borsa 

13 Vespa Camilla 17 ammesso senza borsa 

14 Giallonardo Sara 16 ammesso con borsa 

mailto:dsu.sac@strutture.univaq.it
mailto:morena.delvecchio@cc.univaq.it


Università degli Studi dell'Aquila 
Dipartimento di Scienze Umane 

 
 
 

Università degli Studi dell’Aquila - Segreteria Amministrativo Contabile del Dipartimento di Scienze Umane 
Viale Nizza n. 14 - 67100 L’Aquila  -  e-mail  dsu.sac@strutture.univaq.it - Fax  0862/432170 

Responsabile: Morena Del Vecchio tel. 0862432007 – e-mail: morena.delvecchio@cc.univaq.it 
Operatore incaricato: Molinara Annamaria –Tel. 0862432051 – annamaria.molinara@univaq.it  

Indirizzo storico artistico 

1 Aggujaro Alina  40 ammesso con borsa 

2 Sohrabi Narciss 36 ammesso con borsa 

3 Manzoli Simona  35 ammesso con borsa 

4 Badagliacca Vanessa 33 ammesso con borsa 

5 Marano Virginia  27 ammesso senza borsa 

6 Bianco Egidio Emiliano  26* ammesso con borsa 

7 Milozzi Adele 26 ammesso senza borsa 

8 Hotsalo Kateryna 24 ammesso con borsa 

9 De Rosa Nicoletta  22 ammesso con borsa 

10 Romano Federica 20 ammesso senza borsa 

 

Indirizzo linguistico 

1 El Bakkali Hanane  32 ammesso con borsa 

2 Giallonardo Mattia  22 ammesso con borsa 

3 Papeo Silvia  20 ammesso con borsa 

4 Viola Riccardo  16* ammesso con borsa 

5 Giannone Claudia 16 ammesso con borsa 

6 Flammini Simona  15 ammesso con borsa 

7 Cobalto Amalia  12 non ammesso con borsa 

8 Di Nucci Antonietta 7 non ammesso con borsa 

 

(*) precede per età 

 

Art. 3 - Salvo scorrimento della graduatoria a seguito di eventuali rinunce, sono dichiarati vincitori: 

 tutti i candidati per l’indirizzo letterario 

 tutti i candidati per l’indirizzo storico-artistico 

 i primi 6 candidati per l’indirizzo linguistico 

fino a copertura dei 30 posti disponibili come da bando. 

Art. 4 – I candidati El Bakkali Hanane, Giallonardo Mattia, Giannone Claudia, Lengua Diana, Tringali 

Antonino, Viola Riccardo sono stati assegnati agli indirizzi di cui all’Art. 2 del presente dispositivo a seguito 

della valutazione dei rispettivi curricola da parte della Commissione giudicatrice.  

Art. 5 - Si precisa che, ai fini dell’attribuzione delle borse di studio, le graduatorie sono suscettibili di 

modifiche, a valle della verifica della veridicità delle auto dichiarazioni rese dai candidati. 

 

L’Aquila, 13/01/2020                                                         

                                                                                               F.to IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                                                                                                                   Prof. Livio Sbardella 
 
 

mailto:dsu.sac@strutture.univaq.it
mailto:morena.delvecchio@cc.univaq.it


Università degli Studi dell'Aquila 
Dipartimento di Scienze Umane 

 
 
 

Università degli Studi dell’Aquila - Segreteria Amministrativo Contabile del Dipartimento di Scienze Umane 
Viale Nizza n. 14 - 67100 L’Aquila  -  e-mail  dsu.sac@strutture.univaq.it - Fax  0862/432170 

Responsabile: Morena Del Vecchio tel. 0862432007 – e-mail: morena.delvecchio@cc.univaq.it 
Operatore incaricato: Molinara Annamaria –Tel. 0862432051 – annamaria.molinara@univaq.it  

“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 

previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso 

gli uffici della struttura competente”  

 

mailto:dsu.sac@strutture.univaq.it
mailto:morena.delvecchio@cc.univaq.it

	Nomina Commissione
	Approvazione atti_Winter School 2020

